Выписка из протокола

предварительного заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Златоустовского городского округа

14 августа 2024 года 12 часов 30 минут

г. Златоуст

Вопрос 3. Рассмотрение документов, представленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Златоустовского городского округа.

Принятие решения о регистрации и допуске к участию в конкурсе либо об отказе в регистрации кандидатов.

3.1.

РЕШИЛИ:

Признать зарегистрированным кандидатом кандидата Туманова Антона Геннадьевича, (...), и допустить его к участию в конкурсе на должность Главы Златоустовского городского округа.

3.2.

РЕШИЛИ:

Признать зарегистрированным кандидатом Решетникова Олега Юрьевича, (...), и допустить его к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Златоустовского городского округа.

3.3.

РЕШИЛИ:

Признать зарегистрированным кандидатом Маклакова Сергея Александровича, (...), и допустить его к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Златоустовского городского округа.

Выписка верна
Технический секретарь
конкурсной комиссии
по отбору кандидатов на должность
Главы Златоустовского городского округа

Т.В. Федоровская